
 

UCHWAŁA NR XXXII/221/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

   

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 187 495,95 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę 77 003,96 zł 
    

 a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach   

512,00 zł  

 b) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizacją zadania                      

pn. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczenień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych                      

i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

10 619,00 zł 

 c) odszkodowanie za uszkodzone mienie – lampy hybrydowe  6 090,00 zł 

 d) odszkodowanie za uszkodzone mienie – fotowoltaika  583,20 zł 

 e) opłata za korzystanie z szaletów miejskich  533,79 zł 

       f) fundusz alimentacyjny wyegzekwowany od dłużników alimentacyjnych 2 565,97 zł 

 g) środki z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na realizację zadania               

pn. „Remont mostu w ciągu drogi wewnętrznej k. Ćwiklińskiej na dz. nr ewid. 

1004/2 i 1262 w km 0+005 w m. Bieździadka”  

50 000,00 zł 

 h) dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Kołaczyce” 

6 100,00 zł 

   

 2) dochody majątkowe o kwotę 110 491,99 zł 
   

 a) środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację projektu „Przebudowa budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca 

przebudowę części pomieszczeń oraz przebudowę schodów zewnętrznych wraz 

z wykonaniem zadaszenia i montażem platformy dźwigowej dla 

niepełnosprawnych” otrzymane w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III”  

81 132,73 zł 

 b) środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację projektu „Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych wraz z budową zewnętrznego odcinka instalacji 

elektrycznej i kanalizacji deszczowej” otrzymane w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III”  

29 359,26 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 213 542,99 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 90 331,00 zł 
    

 a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 512,00 zł 

 b) organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-COV-2 oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 (infolinia) 

10 619,00 zł 

 c) organizacja imprezy „Galicyjskie lato z koniem”          17 000,00 zł 

 d) remont mostu w ciągu drogi wewnętrznej k. Ćwiklińskiej na dz. nr ewid. 1004/2 

i 1262 w km 0+005 w m. Bieździadka 

52 300,00 zł 



 

    

 e) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołaczycach na dofinansowanie 

zakupu sprzętu transportowego – przyczepa transportowa  

3 800,00 zł 

 f) realizacja zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Kołaczyce” 

6 100,00 zł 

   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 123 211,99 zł 
    

 a)  przebudowa  budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca przebudowę części 

pomieszczeń oraz przebudowę schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem 

zadaszenia i montażem platformy dźwigowej dla niepełnosprawnych 

81 132,73 zł 

 b) przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach                 

w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową 

zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji deszczowej  

29 359,26 zł 

 c) wykonanie odwodnienia parkingu na działce nr ewid. 703/5 w Sieklówce 5 000,00 zł 

 d) budowa budynku gospodarczego o powierzchni zabudowy do 35 m² przy szkole 

w Krajowicach 

1 000,00 zł 

 e) wykonanie podłoży pod dwa budynki gospodarcze o powierzchni zabudowy do 

35 m2 na działce nr ewid. 1129  w Kołaczycach 

6 000,00 zł 

 f) wykonanie przyłącza wodociągowego Szkoły Podstawowej w Krajowicach 720,00 zł 
    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  26 047,04 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł 

 a) dotacja celowa - Gminny Ośrodek Kultury w Kołaczycach na organizację "XIII 

Podkarpackiego Miodobrania" 

10 000,00 zł 

    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 16 047,04 zł 
    

 a) opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej modernizacji 

infrastruktury sportowej służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce                       

nr ewid. 208/1 w Kołaczycach 

16 047,04 zł 

    

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami                

w ramach rozdziałów na kwotę 9 020,00 zł. 

 

 2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

   

§ 3. W wykazie wydatków majątkowych zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego 

z „Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach 

w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych” na „Przebudowa 

budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu 

dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową 

zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji deszczowej”.  

 

   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XXXII/221/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-06-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
50 000,00

750 Administracja publiczna 29 359,26
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 359,26

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
29 359,26

801 Oświata i wychowanie 81 132,73
80195 Pozostała działalność 81 132,73

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
81 132,73

851 Ochrona zdrowia 10 619,00
85195 Pozostała działalność 10 619,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 619,00

852 Pomoc społeczna 512,00
85202 Domy pomocy społecznej 512,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 512,00

855 Rodzina 2 565,97
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 565,97

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 565,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 306,99
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 583,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 090,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 090,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 100,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
6 100,00

90095 Pozostała działalność 533,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 533,79

187 495,95Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XXXII/221/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-06-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 57 300,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 52 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00

4271 Zakup usług remontowych 50 000,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

750 Administracja publiczna 35 359,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 359,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 359,26

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,68

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

75095 Pozostała działalność 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 800,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

3 800,00

801 Oświata i wychowanie 82 852,73

80195 Pozostała działalność 82 852,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 852,73

851 Ochrona zdrowia 10 619,00

85195 Pozostała działalność 10 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 732,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 92,25

852 Pomoc społeczna 512,00

85202 Domy pomocy społecznej 512,00

4220 Zakup środków żywności 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -10 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-10 000,00

926 Kultura fizyczna -16 047,04

92601 Obiekty sportowe -16 047,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 047,04

Razem: 187 495,95

Strona 1 z 1BeSTia


